
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

Starosty Makowskiego 

 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 

 

 

w sprawie sporządzenia  Listy jednostek nieodpłatnego poradnictwa dostępnych dla 

 mieszkańców powiatu makowskiego w 2025 roku 

 

 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1534) 

zarządza się, co następuje:                                     

 

 

 § 1. 

 

Sporządza się Listę jednostek nieodpłatnego poradnictwa dostępnych dla mieszkańców 

powiatu makowskiego w 2025 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

   

 

§ 2. 

 

Listę o której mowa w  § 1. umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Makowie Mazowieckim https://www.bip.powiat-makowski.pl, na stronie 

internetowej powiatu makowskiego https://www.powiat-makowski.pl i stronach 

internetowych urzędów gmin na obszarze powiatu, co najmniej raz w roku w lokalnych 

środkach masowego przekazu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie powiatu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Promocji, Kultury, 

Sportu, Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

https://www.bip.powiat-makowski.pl/
https://www.powiat-makowski.pl/



